

Birotica si papetarie

I.D.: 53222765

Data publicarii	08.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,00 RON - 840,00 RON

Descriere: Birotica si papetarie conform ofertei PIX CU MECANISM METALIC MINA X20 1469 A BUC 30 3.99 119.70 TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI BUC 15 2.45 36.75 MAPA PLASTIC A4 (318*237MM) CU ELASTIC DIV CUL BUC 15 1.35 20.25 STICK INDEX PLASTIC 44*12.7MM 5CUL STEAG SET 15 1.65 24.75 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.5MM BUC 15 9.29 139.35 MINA CREION ROTRING 0.5MM ETUI 15 2.82 42.30 RADIERA PELIKAN AC30 PLASTIC ALBA BUC 15 1.84 27.60 CAIET A4 70F CU SPIRA TRENDY OFFICE DICTANDO BUC 15 4.85 72.75 CALENDAR TRIPTIC DE PERETE SI CURSOR BUC 15 5.99 89.85 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.39 19.50 SEPARATOARE CARTON COLOR 160GR * 100BUC SET 3 6.8 20.40 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 4.74 94.80 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL BUC 12 11 132.00 840.00
